dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

318-14

319-14

320-14

321-14

322-14

323-14

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
<<5a}'|y»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
<<5a}'|y»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

CBepeHuna

AHncnmoBa AneHa AHaTOJIbeBHaA

008613

16.08.2013

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2014

03.10.2014

03.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Nerkoson aBToMObBUb

lMpownsBoacTBEHHOE

3AaHne C 3eMeJibHbIM

Yy4aCTKOM

Cknapg

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIIbL

TpakTop

Bup onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



324-14

325-14

326-14

327-14

329-14

330-14

332-14

333-14

334-14

339-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

31.10.2014

09.10.2014

08.10.2014

14.10.2014

09.10.2014

16.10.2014

10.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

14.10.2014

17 TpakTopoB

lMpownssBoacTBeHHOE
30aHune

[apax c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

Kacpe c 3emesibHbIM
y4aCTKOM

ABTOMOOWUIIbL

OdgmcHoe nomewleHne

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIb

O6opynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb



340-14

341-14

342-14

343-14

344-14

347-14

348-14

350-14

355-14

357-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Eaﬂy»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Saﬂy»

ObwecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

14.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

13.10.2014

13.11.2014

16.11.2014

30.10.2014

29.10.2014

34aHue C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

O6opygnoBaHune

Llex

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTomMobuIN N
obopynoBaHune

beToHOHacoc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb



358-14

359-14

362-14

363-14

364-14

365-14

367-14

368-14

369-14

382-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Eaﬂy»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Saﬂy»

ObwecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

30.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

10.11.2014

07.11.2014

06.11.2014

05.11.2014

10.11.2014

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ALMNHNCTPaATUBHO-
opucHoe 3aaHne

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOMAM N TpaKTopa

ABTOMOOWUIIb

OebuTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

npaea TpeboBaHus



383-14

384-14

385-14

397-14

399-14

400-14

401-14

402-14

404-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

11.11.2014

LOebunTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

DebunTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

LOebuTtopckas
3aJ10JI>KEHHOCTb

ABTOMOOWUIIb

Mpuuen

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTObYC

pbIHOYHAst CTOMMOCTb
npaea TpeboBaHus

pPbIHOYHAst CTOMMOCTb
rnpaBa TpeboBaHus

pPbIHOYHasA CTOMMOCTb
npaea TpeboBaHusa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



406-14

408-14

409-14

410-14

412-14

413-14

414-14

415-14

416-14

Ob6LecTtBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYyeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

O6buecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

20.11.2014

25.11.2014

19.11.2014

OurCHbIe NoMeLLeHNs

ABTOMOOUb

ABTOMOBUIb

MomeLwieHnsa

Cknap 3an4yacrten

[apax c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

Toproeso-opuCHbIe
nomeLleHuns

OBMX1MoOe nmMyLLecTBo:
mebenb, obopynoBaHune

apaxx ¢ 3emMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHON

CTOMMOCTHN

nMpaBa NOJIb30BaHUA

obbekToM

HeOABNXUMOCTHU C
YKa3aHunem ronoBson

BENNYUNHBI
nnaTbl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

apeHaHomn

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb



417-14

424-14

426-14

428-14

429-14

431-14

432-14

433-14

434-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

19.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

Fapax C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTObYC

ABTOMOOWUIIbL

3eMesibHbIN Y4aCToK

ABTOMOOWUIIbL

[apax c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUIIb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
rnpaBa MoJsib30BaHUA
obbekToM
HeABVMXUMOCTU C
yKa3aHNEM roaoBomn
BeJINYNHbI apeHAHOMN
naaThbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



437-14

441-14

443-14

444-14

445-14

450-14

454-14

456-14

457-14

458-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Eaﬂy»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHONn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Saﬂy»

ObwecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

15.12.2014

03.12.2014

08.12.2014

05.12.2014

08.12.2014

16.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

XKunom ooM C 3eMefbHbIM

Y4acTKOM 1 HaABOPHbIMU
nocTponkamm

oM c 3eMmenbHbIM

y4acTKOM

KBapTupa

lMpousBoacTBeHHOE
30aHune

OparoueHHble MeTansbl

O6opynosaHue

Toproeso-opUCHbIe
rnomMeLleHuns

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb



459-14

461-14

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«bally»

22.12.2014

29.12.2014

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



