Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Анисимова Ален	на Анатольевна		
		008613			
		16.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления		Вид определяемой стоимости	
318-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	01.10.2014	Легковой автомобиль	рыночная стоимость	
319-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	03.10.2014	Производственное здание с земельным участком	рыночная стоимость	
320-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	03.10.2014	Склад	рыночная стоимость	
321-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	06.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость	
322-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	07.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость	
323-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	08.10.2014	Трактор	рыночная стоимость	

324-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	31.10.2014	17 Тракторов	рыночная стоимость
325-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	09.10.2014	Производственное здание	рыночная стоимость
326-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	08.10.2014	Гараж с земельным участком	рыночная стоимость
327-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	14.10.2014	Кафе с земельным участком	рыночная стоимость
329-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	09.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
330-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	16.10.2014	Офисное помещение	рыночная стоимость
332-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
333-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
334-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
339-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	14.10.2014	Оборудование	рыночная стоимость

340-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	14.10.2014	Здание с земельным участком	рыночная стоимость
341-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	16.10.2014	Оборудование	рыночная стоимость
342-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.10.2014	Цех	рыночная стоимость
343-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
344-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	20.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
347-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.10.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
348-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.11.2014	Автомобиль	Рыночная стоимость
350-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	16.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
355-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	30.10.2014	Автомобили и оборудование	рыночная стоимость
357-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	29.10.2014	Бетононасос	рыночная стоимость

358-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	30.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
359-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	31.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
362-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	31.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
363-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	31.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
364-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	31.10.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
365-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Административно- офисное здание	рыночная стоимость
367-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	07.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
368-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	06.11.2014	Автомобили и трактора	рыночная стоимость
369-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	05.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
382-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Дебиторская задолженность	рыночная стоимость права требования

383-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Дебиторская задолженность	рыночная стоимость права требования
384-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Дебиторская задолженность	рыночная стоимость права требования
385-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Дебиторская задолженность	рыночная стоимость права требования
397-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	10.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
399-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.11.2014	Прицеп	рыночная стоимость
400-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
401-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
402-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
404-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	11.11.2014	Автобус	рыночная стоимость

406-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.11.2014	Офисные помещения	рыночной стоимости права пользования объектом недвижимости с указанием годовой величины арендной платы
408-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
409-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	13.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
410-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	17.11.2014	Помещения	рыночная стоимость
412-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	18.11.2014	Склад запчастей	рыночная стоимость
413-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	18.11.2014	Гараж с земельным участком	рыночная стоимость
414-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	20.11.2014	Торгово-офисные помещения	рыночная стоимость
415-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	25.11.2014	Движимое имущество: мебель, оборудование	рыночная стоимость
416-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	19.11.2014	Гараж с земельным участком	рыночная стоимость

417-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	19.11.2014	Гараж с земельным участком	рыночная стоимость
424-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	20.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
426-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	21.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
428-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	21.11.2014	Автобус	рыночная стоимость
429-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	24.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
431-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	25.11.2014	Земельный участок	рыночная стоимость права пользования объектом недвижимости с указанием годовой величины арендной платы
432-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	25.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
433-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	25.11.2014	Гараж с земельным участком	рыночная стоимость
434-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	25.11.2014	Автомобиль	рыночная стоимость

437-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	15.12.2014	Жилой дом с земельным участком и надворными постройками	рыночная стоимость
441-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	03.12.2014	Дом с земельным участком	рыночная стоимость
443-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	08.12.2014	Квартира	рыночная стоимость
444-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	05.12.2014	Производственное здание	рыночная стоимость
445-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	08.12.2014	Драгоценные металлы	рыночная стоимость
450-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	16.12.2014	Оборудование	рыночная стоимость
454-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	19.12.2014	Торгово-офисные помещения	рыночная стоимость
456-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	22.12.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
457-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	22.12.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
458-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	22.12.2014	Автомобиль	рыночная стоимость

459-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	22.12.2014	Автомобиль	рыночная стоимость
461-14	Общество с ограниченной ответственностью «БаЛу»	29.12.2014	Автомобиль	рыночная стоимость